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Design Altacom 

Misure (cm)

ITACA

5273

100

79

4040
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Finiture base | Finitions piétement | Base Finishes

Finiture | Finitions | Finishes

Metallo| Métaux | Metals 
M05 Cromo

Cuoietto | Croûte de cuir | Split leather

C01 Bianco
C02 Avorio
C03 Sand
C05 Grigio chiaro
C08 Moka
C09 Grigio titanio
C10 Nero
C11 Tortora


